MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Camara

Potencia salida

Potencia absorvida
Alimentacién eléctrica
Capacidad

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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HORNO MICRO-ONDAS PROFESIONAL, 25 L
MW 25.10

Ref: 1165.777.002
Magnus

Estructura exterior de acero inoxidable.

Camara de acero inoxidable sellada con acabado ceramico.
3 Fases de coccion.

10 Niveles de potencia.

Panel de control con touchpad: Iniciar/pausa, parar/reset,
potencia (microondas), ventilador, reloj/AM/PM, afiadir 30
segundos, ajuste de la sefial sonora de fin de ciclo, configuracién
hasta 100 programas.

Temporizador (60 minutos).

Funcién de descongelacién.

Magneton: 1.

Pantalla LED.

Filtro extraible.

511x432x311 mm
327x346x200 mm
1 kW

1.5 kW
230V/1/50Hz

25|

14.7 kg
581x478x380 mm

16,5 kg
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